
康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

MA2
9/9:1440

 
 

MA6

MA1 30/9:1600
9/9:1300

 

MA3
9/9:1440

--------MA8 --------MA9
         季軍賽           冠軍賽

30/9:1730 30/9:1730

MA4
9/9:1440

MA7
30/9:1600

MA5  
9/9:1440

東區分齡羽毛球比賽 2018

MA

冠軍﹕

亞軍﹕
CHAN YAU WING

季軍﹕

殿軍﹕

倫耀全

梁志耀

LING KIM KEUNG

楊元生

黃天惠

男子先進組

王偉泉

YU YUN KI

CHOI CHUN KEUNG

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

MB3
9/9:1500

MB11
9/9:1620

MB4
9/9:1500

 
 

MB15
MB5 30/9:1400

9/9:1500

MB1
9/9:1340

MB12
9/9:1620

MB6
9/9:1500

--------MB17 --------MB18
         季軍賽           冠軍賽

MB7 30/9:1530 30/9:1530
9/9:1500

MB13
9/9:1620

MB8
9/9:1500

MB16
30/9:1400

MB9
9/9:1500

MB2
9/9:1340

MB14  
9/9:1620

MB10
9/9:1500

東區分齡羽毛球比賽 2018

男子先進組 MB
黃炳全

冠軍﹕

亞軍﹕

周明祥

包衛祥

黃文亮

區少權

施文

季軍﹕

殿軍﹕

徐銘輝

Ng Wai Tung

關頌恒

王樹遠

杜誦康

蔡志良

何漢雄

盧耀棠

黃永祥

陳廣輝

陳健強

譚國志

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

MC6
30/9:1040

MC1
30/9:0940

 
 

MC10
MC2 30/9:1130

30/9:0940

 

MC7
30/9:1040

--------MC12 --------MC13
         季軍賽           冠軍賽

MC3 30/9:1330 30/9:1330
30/9:0940

MC8
30/9:1040

MC4
30/9:0940

MC11
30/9:1130

MC5
30/9:0940

MC9  
30/9:1040

冠軍﹕

東區分齡羽毛球比賽 2018

男子先進組 MC
陳凱樂

余澤霖

王福濱

亞軍﹕

季軍﹕

殿軍﹕

莊松志

曹志煒

施偉傑

羅國揚

王宇暉

劉志倫

彭偉雄

Poon Ho Yin

杜家驊

Chan Yiu Kwok

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

MD13
MD1 9/9:1040

9/9:0900

MD21
MD2 9/9:1200

9/9:0900

MD14
MD3 9/9:1040

9/9:0900

 
MD4  

9/9:0900 MD25
30/9:1400

MD15

MD5 9/9:1040
9/9:0900

MD6 MD22
9/9:0900 9/9:1200

MD16
9/9:1040

MD7 --------MD27 --------MD28
9/9:0900          季軍賽           冠軍賽

30/9:1530 30/9:1530
MD17

MD8 9/9:1040
9/9:0900

MD9 MD23
9/9:0920 9/9:1200

MD18
9/9:1040

MD26
MD10 30/9:1400

9/9:0920

MD19

MD11 9/9:1040
9/9:0920

MD12 MD24  
9/9:0920 9/9:1200

MD20
9/9:1040

李川玄 季軍﹕

東區分齡羽毛球比賽 2018

男子成年組 MD
黃天樂

冠軍﹕

李俊傑 亞軍﹕

黃松堤 殿軍﹕

蒙振威

張德曦

林佛朝

梁浩麟

關彥康

李健鴻

林境

Ang Yik Chun

方晉文

李家健

柯卓希

蔡嘉軒

羅博民

郭允聰

黃學勤

蔡德進

鍾瑋

劉仁財

莊子濠

Wong Ka Kit

簡柏熙

潘秉肇

Leung Kai Hung

梁嘉倫

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

ME7
9/9:1120

ME15
ME1 9/9:1240

9/9:1000

ME8
9/9:1120

 
 

ME19
30/9:1230

ME9

ME2 9/9:1120
9/9:1000

ME3 ME16
9/9:1000 9/9:1240

ME10
9/9:1120

--------ME21 --------ME22
         季軍賽           冠軍賽

30/9:1400 30/9:1400
ME11

ME4 9/9:1120
9/9:1000

ME5 ME17
9/9:1000 9/9:1240

ME12
9/9:1120

ME20
30/9:1230

ME13

ME6 9/9:1120
9/9:1000

ME18  
9/9:1240

ME14
9/9:1120

東區分齡羽毛球比賽 2018

男子成年組 ME
黃沛康

冠軍﹕

亞軍﹕

季軍﹕

唐漢昇 殿軍﹕

蔡浩廣

蔡栢熙

鍾昕和

馮俊熙

梁智中

程于寶

陳樂謙

冼敬偉

尹卓鏗

黃珞培

何承楓

許繼聰

莫雅力

程譜維

王子朗

Kong Wing Yin

陳德宜

賴家俊

陳逸明

顏享年

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

MF11

MF1 9/9:1100

9/9:0940

MF19

MF2 9/9:1220

9/9:0940

MF12

9/9:1100

 

MF3  

9/9:0940 MF23

30/9:1020

MF13

MF4 9/9:1100

9/9:0940

MF5 MF20

9/9:0940 9/9:1220

MF14

9/9:1100

MF6 --------MF25 --------MF26

9/9:0940          季軍賽           冠軍賽

30/9:1200 30/9:1200

MF15

MF7 9/9:1100

9/9:0940

MF8 MF21

9/9:0940 9/9:1220

MF16

9/9:1100

MF24

30/9:1020

MF17

MF9 9/9:1100

9/9:1000

MF10 MF22  

9/9:1000 9/9:1220

MF18

9/9:1100

                       東區分齡羽毛球比賽 2018

男子青少年組 MF

李昌源

冠軍﹕

Lee Bing Yin Brain 亞軍﹕

吳卓溢 季軍﹕

任旭雄 殿軍﹕

陳文皓

林維杰

陸俊軒

伍曜鈞

Leung Ngai Chung

區令澧

鄭耀文

丁冠維

劉君言

孫汶宗

許嘉諾

王俊汶

吳浩東

施翰呈

Lee Man Sik

陳嘉堯

羅禮彥

吳家皓

鄒兆證

余俊言

鄭祐維

朱浩賢

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

MG3
9/9:1320

MG11
9/9:1420

MG4
9/9:1320

 
 

MG15
30/9:1000

MG5

MG1 9/9:1320
9/9:1200

MG12
9/9:1420

MG6
9/9:1320

--------MG17 --------MG18
         季軍賽           冠軍賽

30/9:1130 30/9:1130
MG7

9/9:1340

MG13
9/9:1420

MG8
9/9:1340

MG16
30/9:1000

MG9

MG2 9/9:1340
9/9:1200

MG14  
9/9:1420

MG10
9/9:1340

東區分齡羽毛球比賽 2018

男子青少年組 MG
高銘

冠軍﹕

亞軍﹕

王也雨

梁藝謙

余健朗

楊博文

黃雋謙

季軍﹕

殿軍﹕

李文熙

黃嘉浩

尹子謙

陳顥晉

黃胤傑

朱家顯

張瀚霆

Wong Lik Kiu

何樂然

李栢朗

何臻樂

鄺偉傑

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

MH5
9/9:1020

MH13
MH1 9/9:1140

9/9:0920

MH6
9/9:1020

 
 

MH17
30/9:0920

MH7

MH2 9/9:1020
9/9:0920

MH14
9/9:1140

MH8
9/9:1020

--------MH19 --------MH20
         季軍賽           冠軍賽

30/9:1040 30/9:1040
MH9

9/9:1020

MH3 MH15
9/9:0920 9/9:1140

MH10
9/9:1020

MH18
30/9:0920

MH11

MH4 9/9:1020
9/9:0920

MH16  
9/9:1140

MH12
9/9:1020

徐皓然

東區分齡羽毛球比賽 2018

男子青少年組 MH
周凱亮

冠軍﹕

亞軍﹕

何卓謙

Chow Chi on

任浩正

黎天朗

劉宇軒

季軍﹕

翟承仲 殿軍﹕

黃浩然

招健熙

Hui Nok

黃祖培

楊子安

邱宏一

黃珀羲

周凱翹

Chan  Long  Fung

李焯安

馬天朗

江緯綸

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

MI9

MI1 9/9:1520

9/9:1400

MI17

MI2 9/9:1620

9/9:1400

MI10

9/9:1520

 

 

MI21

30/9:0940

MI11

MI3 9/9:1520

9/9:1400

MI4 MI18

9/9:1400 9/9:1620

MI12

9/9:1520

--------MI23 --------MI24

         季軍賽           冠軍賽

30/9:1100 30/9:1100

MI13

MI5 9/9:1520

9/9:1400

MI6 MI19

9/9:1400 9/9:1620

MI14

9/9:1520

MI22

30/9:0940

MI15

MI7 9/9:1520

9/9:1400

MI8 MI20  

9/9:1400 9/9:1620

MI16

9/9:1520

                       東區分齡羽毛球比賽 2018

男子青少年組 MI

Lo Chun Yin

冠軍﹕

李欣碩 亞軍﹕

張昊朗 季軍﹕

何卓昇 殿軍﹕

冼泓昇

朱博

梁皓軒

蕭誠謙

劉靖達

呂銘澤

冼泓曦

余健章

蔡紀賢

黃綽銘

繆柏寧

狄倬宏

廖知悅

黃樑政

留栢澔

曾凱謙

杜智軒

Ho Chun Mong

林紀均

施澤培

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

MJ10

MJ1 9/9:1700

9/9:1600

MJ18

MJ2 9/9:1740

9/9:1600

MJ11

9/9:1700

 

 

MJ22

30/9:1630

MJ12

MJ3 9/9:1700

9/9:1600

MJ4 MJ19

9/9:1600 9/9:1740

MJ13

9/9:1700

--------MJ24 --------MJ25

         季軍賽           冠軍賽

30/9:1800 30/9:1800

MJ14

MJ5 9/9:1700

9/9:1600

MJ6 MJ20

9/9:1600 9/9:1740

MJ15

9/9:1700

MJ23

MJ7 30/9:1630

9/9:1600

MJ16

MJ8 9/9:1700

9/9:1600

MJ9 MJ21  

9/9:1600 9/9:1740

MJ17

9/9:1700
蕭榮申 ,馮凱明

楊嘉文 ,謝冠希

黃壁安 ,李偉恩

黃天惠 ,楊國威

施偉傑 ,連德鋒

羅傑榮 ,陳志東

許志成 ,梁文傑

高家進 ,李焯光

王華生 ,葉理帆

倫耀全, 杜誦康

陳子健 ,衛紫杰

王福濱 ,鮑卓華

CHOY CHI LEUNG,

譚國志

陳致恩 ,黃德威

鄺文威 ,陳駿義

吳連印 ,包衛祥

謝細長 ,GAO JUN

NG WAI TUNG

NG CHEONG

王樹遠 ,林國強

彭偉雄,林遠達 季軍﹕

何漢雄

CHOI CHUN KEUNG 殿軍﹕

楊元生 ,黃志明

關頌恒 ,嚴志堅

                       東區分齡羽毛球比賽 2018

男子先進組雙打 MJ

黎偉源,杜家驊

冠軍﹕

朱雄,顏志宏 亞軍﹕

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

MK10

MK1 9/9:2020

9/9:1920

MK18

MK2 30/9:1500

9/9:1920

MK11

9/9:2020

 

 

MK22

30/9:1630

MK12

MK3 9/9:2020

9/9:1920

MK4 MK19

9/9:1920 30/9:1500

MK13

9/9:2020

--------MK24 --------MK25

         季軍賽           冠軍賽

30/9:1800 30/9:1800

MK14

MK5 9/9:2020

9/9:1920

MK6 MK20

9/9:1920 30/9:1500

MK15

9/9:2020

MK23

MK7 30/9:1630

9/9:1920

MK16

MK8 9/9:2020

9/9:1920

MK9 MK21  

9/9:1920 30/9:1500

MK17

9/9:2020
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男子成年組雙打 MK
蔡德進 ,關彥康

冠軍﹕

陳健良 ,曾偉倫 亞軍﹕

黃松堤 ,黃學勤 季軍﹕

吳浩瑭 ,唐家健 殿軍﹕

尹卓鏗 ,陳樂謙

郭煒鋒 ,任明琛

蔡栢熙, 謝穎僖

梁浩麟 ,劉仁財

王俊生 ,霍智軒

盧兆豐 ,黎侍恒

KWOK WAN CHUNG

蔡嘉軒

何承楓

CHOI HO KWONG

王嘉傑 ,蕭浩嵐

梁嘉倫, 唐漢昇

馮俊熙 ,陳德宜

林境 ,顏亨年

潘子冬 ,江志琛

黃諾祈,Chan Siu Lun

鄧耀明 ,何誌庭

簡柏熙 ,羅博民

鍾文逸 ,劉偉濱

何展程 ,胡俊英

李汶晉 ,羅偉傑

莫雅力 ,麥晞朗

張柏塱 ,黃楚傑

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

ML7

9/9:1820

ML15

ML1 9/9:1940

9/9:1720

ML8

9/9:1820

 

 

ML19

30/9:1600

ML9

ML2 9/9:1820

9/9:1720

ML3 ML16

9/9:1720 9/9:1940

ML10

9/9:1820

--------ML21 --------ML22

         季軍賽           冠軍賽

30/9:1730 30/9:1730

ML11

ML4 9/9:1820

9/9:1720

ML5 ML17

9/9:1720 9/9:1940

ML12

9/9:1820

ML20

30/9:1600

ML13

ML6 9/9:1820  

9/9:1720

ML18  

9/9:1940

ML14

9/9:1820

杜智軒 ,黎正滔

王俊汶, 孫汶宗

鄭崢晞 ,陳卓洛

施翰呈 ,吳浩東

許嘉諾 ,袁旻杰

徐浩峰 ,徐浩然

李栢朗, 吳家皓

黃子軒 ,葉赫源

WONG LIK KIU

LAM CHUN YIN

ADRIAN

黃雋謙 ,張立忻

王也雨 ,余弘智

甄浩森 ,余昊

繆柏寧 ,黃正匡

鄭耀文, 蔡振聲

伍曜鈞 ,任旭雄

陸俊軒 ,尹子謙 殿軍﹕

高銘 ,朱家顯

區令澧 ,吳卓溢

唐劭衡 ,龍天澤

CHOW THOMAS

CHOW MARCUS

                       東區分齡羽毛球比賽 2018

男子青少年組雙打 ML

鄒兆證, 黎嘉朗

冠軍﹕

亞軍﹕
余俊言 ,張頌軒

季軍﹕

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

女子先進組 FA

FA1

30/9:1430

FA5

30/9:1530

FA2

30/9:1430

----------FA7 ----------FA8

      季軍賽           冠軍賽
30/9:1700 30/9:1700

FA3

30/9:1430

FA6

30/9:1530

FA4

30/9:1430

東區分齡羽毛球比賽 2018

李梅珍 冠軍﹕

亞軍﹕

季軍﹕

陳彩蓮 殿軍﹕

陳慧華

蔡少雲

劉潔冰

Leung Kam Pui

Chook Ling Sum

郭小瑜

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

女子先進組 FB

FB1

30/9:1200

FB5

30/9:1300

FB2

30/9:1200

----------FB7 ----------FB8

      季軍賽           冠軍賽
30/9:1430 30/9:1430

FB3

30/9:1200

FB6

30/9:1300

FB4

30/9:1200

東區分齡羽毛球比賽 2018

楊佩華 冠軍﹕

亞軍﹕

季軍﹕

何綺文 殿軍﹕

麥寶珊

邱宜萍

李淑芬

吳少鳳

席行慧

趙慧嫦

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

女子先進組 FC

FC2

30/9:1040

----------FC4 ----------FC5

      季軍賽           冠軍賽
30/9:1200 30/9:1200

FC1

30/9:0940

FC3

30/9:1040

東區分齡羽毛球比賽 2018

冠軍﹕

亞軍﹕

季軍﹕

殿軍﹕

劉永秀

莫明安

郭嘉微

高益綿

李慧燕

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

女子成年組 FD

FD2

30/9:1100

FD6

30/9:1200

FD3

30/9:1100

FD1

30/9:1000

----------FD8 ----------FD9

      季軍賽           冠軍賽
30/9:1330 30/9:1330

FD4

30/9:1100

FD7

30/9:1200

FD5

30/9:1100

徐煥妍 冠軍﹕

亞軍﹕

東區分齡羽毛球比賽 2018

Ma Shek Yan

陳潔瑩

張諾怡

Lam Isabella

Wai Ying

季軍﹕

李蓓欣 殿軍﹕

李靜宜

佘嘉霖

Wai Mei Yee

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

女子成年組 FE

FE1

30/9:1430

----------FE3 ----------FE4

      季軍賽           冠軍賽
30/9:1630 30/9:1630

FE2

30/9:1430

東區分齡羽毛球比賽 2018

冠軍﹕

亞軍﹕

季軍﹕

殿軍﹕

關卓瑩

黃可欣

萬靄欣

王婥瑤

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

女子青少年組 FF

FF3

30/9:1130

FF1

30/9:1020

----------FF5 ----------FF6

      季軍賽           冠軍賽
30/9:1230 30/9:1230

FF2

30/9:1020

FF4

30/9:1130

東區分齡羽毛球比賽 2018

冠軍﹕

亞軍﹕

季軍﹕

殿軍﹕

陳靜儀

駱靖潼

古嘉翎

吳梓程

莊雅晴

吳鎧呈

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

FG5
9/9:1300

FG13
FG1 9/9:1420

9/9:1140

FG6
9/9:1300

 
 

FG17
30/9:1400

FG7

FG2 9/9:1300
9/9:1140

FG14
9/9:1420

FG8
9/9:1300

--------FG19 --------FG20
         季軍賽           冠軍賽

30/9:1530 30/9:1530
FG9

9/9:1300

FG3 FG15
9/9:1140 9/9:1420

FG10
9/9:1300

FG18
30/9:1400

FG11

FG4 9/9:1300
9/9:1140

FG16  
9/9:1420

FG12
9/9:1300

東區分齡羽毛球比賽 2018

女子青少年組 FG
吳祉呈

冠軍﹕

亞軍﹕
溫梓彤

季軍﹕

陳懷悅

許婧怡

Shiu Tsui Kwan

鍾美純

俞曉琦

徐諾琛

葉子君

何善婷

文嘉沂

殿軍﹕

盧曉筠

郭芯如

Lee Hiu Ching

陸曉楓

余芷瑩

陳芷若

陳慧儀

湛心怡

嚴希彤

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

FH6
30/9:1020

FH1
30/9:0920

 
 

FH10
30/9:1130

FH2
30/9:0920

 

FH7
30/9:1020

--------FH12 --------FH13
         季軍賽           冠軍賽

30/9:1300 30/9:1300
FH3

30/9:0920

FH8
30/9:1020

FH4
30/9:0920

FH11
30/9:1130

FH5
30/9:0920

FH9  
30/9:1020

曾采怡

梁花悅

林穎熙

李汶映

亞軍﹕

季軍﹕

殿軍﹕
鄭凱曼

利巧琳

張恩倩

東區分齡羽毛球比賽 2018

女子青少年組 FH

冠軍﹕

Yim Ching Ki

Kahlen

郭希遙

蔡詠晴

吳翰寧

盧樂怡

狄紀穎

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

FI1
30/9:0900

FI9
30/9:1000

FI2
30/9:0900

 
 

FI13
30/9:1100

FI3

30/9:0900
 

FI10

30/9:1000

FI4
30/9:0900

--------FI15 --------FI16
         季軍賽           冠軍賽

30/9:1230 30/9:1230
FI5

30/9:0900

FI11

30/9:1000

FI6
30/9:0900

FI14
30/9:1100

FI7

30/9:0900

FI12  
30/9:1000

FI8
30/9:0900

東區分齡羽毛球比賽 2018

女子青少年組 FI
招彥婷

冠軍﹕

亞軍﹕
蔣怡

季軍﹕

殿軍﹕
朱迪

葉巧至

張凱晴

許卓怡

林彥君

高梓甄

曾心瑜

潘思穎

張睿程

吳熙喬

高子淳

吳晴茵

蔡曉晴

杜樂兒

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

FJ2
9/9:1640

FJ10
9/9:1740

FJ3
9/9:1640

 
 

FJ14
30/9:1600

FJ4

FJ1 9/9:1640
9/9:1540

FJ11
9/9:1740

FJ5
9/9:1640

--------FJ16 --------FJ17
         季軍賽           冠軍賽

30/9:1730 30/9:1730
FJ6

9/9:1640

FJ12
9/9:1740

FJ7
9/9:1640

FJ15
30/9:1600

FJ8

9/9:1640

FJ13  
9/9:1740

FJ9
9/9:1640

東區分齡羽毛球比賽 2018

女子先進組雙打 FJ
CHENG LAI MAN

吳少鳳
冠軍﹕

亞軍﹕

張佩雲 ,梅嘉齡

蔡少雲 ,蔡翠琴

何綺文 ,關敬好

區慧玲 ,劉鳳文

李韻妍 ,楊敏兒

季軍﹕

殿軍﹕

李梅珍, 蔡元春

馮樂賢 ,葉蔚芝

何寶蓮,陳寶誼

盧淑儀 ,許麗瑜

麥寶珊 ,黃藝瑜

郭嘉微 ,吳春香

楊麗英

YEUNG YEE MIN

黎曼芝 ,吳銳加

歐陽詠愉 ,羅子嫻

龔詠嫻

Chan Pui Man Bobo

郭秀雲 ,施幼幼

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

FK6
9/9:1540

FK1
9/9:1440

 
 

FK10
30/9:1600

FK2

9/9:1440
 

FK7

9/9:1540

--------FK12 --------FK13
         季軍賽           冠軍賽
      30/9:1730         30/9:1730

FK3

9/9:1440

FK8

9/9:1540

FK4
9/9:1440

FK11
30/9:1600

FK5

9/9:1440

FK9  
9/9:1540

東區分齡羽毛球比賽 2018

女子成年組雙打FK

冠軍﹕

亞軍﹕

季軍﹕

殿軍﹕
關卓瑩 ,林雪盈

蔡詠琳 ,黃鎧澄

馮欣婷 ,萬靄欣

蘇芷筠 ,張鈺明

鍾穎欣 ,鄭敏婷

李學儀 ,鄺曉琳

區穎彤 ,關亦婷

陳健欣 ,趙楚文

張拔欣 ,李樂婷

黃心怡 ,曾楚春

伍詩婷 ,蔣懿玲

徐煥妍 ,李樂然

陳穗雯 ,周穎行

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

FL8
9/9:1940

FL1
9/9:1800

 
 

FL12
30/9:1700

FL2

9/9:1800
 

FL9

9/9:1940

FL3
9/9:1800

--------FL14 --------FL15
         季軍賽           冠軍賽

30/9:1800 30/9:1800
FL4

9/9:1800

FL10

9/9:1940

FL5
9/9:1800

FL13
30/9:1700

FL6

9/9:1800

FL11

9/9:1940  

FL7
9/9:1800

胡宗欣 ,鄺施雅

張凱晴 ,蔡曉晴

嚴希彤 ,余芷瑩

俞曉琦 ,盧曉筠

古嘉翎 ,麥凱琳

陳靜儀 ,蕭凱喬

湛心怡 ,文嘉沂

許婧怡 ,鄭詠芝

吳祉呈 ,張臻盈

殿軍﹕
李曉晴 ,何善婷

駱靖潼 ,黃詠昕

葉子君 ,林昭彤

梁可欣 ,鄭善雅

楊紫琪 ,江澤瑤

東區分齡羽毛球比賽 2018

女子青少年組雙打 FL

冠軍﹕

亞軍﹕

季軍﹕

嚴靖琦 ,郭希遙

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準



康樂及文化事務署 及 東區康樂體育促進會 合辦

東區區議會 贊助

9/9:1840
XM4

9/9:2000
XM20

9/9:1840
XM5

30/9:1500
XM28

9/9:1840
XM6

9/9:2000
XM21

9/9:1840
XM7

 
9/9:1720

XM1  30/9:1630
9/9:1840 XM32

XM8
9/9:2000

XM22

9/9:1840
XM9

30/9:1500
XM29

9/9:1840
XM10

9/9:2000
XM23

9/9:1840

XM11

30/9:1800 30/9:1800
9/9:1720 --------XM34 --------XM35

XM2          季軍賽           冠軍賽
9/9:1900

XM12
9/9:2000

XM24

9/9:1900
XM13

30/9:1500
XM30

9/9:1900  
XM14

9/9:2000
XM25

9/9:1900
XM15

9/9:1720 30/9:1630
XM3 XM33

9/9:1900
XM16

9/9:2000
XM26

9/9:1900
XM17

30/9:1500
XM31

9/9:1900  
XM18

9/9:2000
XM27

9/9:1900
XM19

Yim Tsun Ho Eric

高嘉勵

李家健 ,陳淑華

楊佩華 ,狄威強

林祖慧 ,鄺永延

徐諾琛 ,莊恆懿

周鳴鳴 ,潘秉肇

李蓓欣 ,郭睿權

Poon Sze Yuen

Wu Yee Kwan
Wong Chuk Lai

Wong Yuk Tung

許凱琪 ,許繼聰

李慧燕 ,譚釗文

馮惟正 ,丁紀游

蔡嘉敏 ,李德雄

龐雋欣 ,梁國信

吳梓程 ,楊梓謙

任偉基 ,鄭翠君

李淑芬 ,許國偉

陳芷若 ,江博熙

潘建宏 ,潘思穎

康銘然 ,葉朗

Leung Kam Pui

Lai Ka Chun

李萃悠 ,蔡晉謙

潘國豪 ,殷詠珊

蔡宇軒 ,張諾怡

莊雅晴 ,林浩龍

劉瑛 ,別兵

姚智恒 ,張淑銀

何永賢 ,鄭善恩

連德雅 ,蔡嘉明

陳江文 ,趙知嵐

陳沚菁 ,鄺德明 亞軍﹕

羅國揚 ,陳美寶 季軍﹕

黃胤傑 ,陳穎霖 殿軍﹕

東區分齡羽毛球比賽 2018

陳鳳儀 ,陳俊成 混合雙打組 XM

黃天樂 ,高文懿 冠軍﹕

註:所有賽事時間以當日賽會宣佈為準


